Общество с ограниченной ответственностью

 «Торговый Дом «Легмаш»

Юридический адрес: 603034, г. Н. Новгород, ул. Дружбы, д.19А, офис 1

Фактический адрес: 603108, г. Н. Новгород, ул. Электровозная, д.7, офис 302

Тел. (831)221-33-69

ИНН 5258135040  КПП 525801001

ОГРН 1175275003793
E-mail: tdlegmash@mail.ru

Сайт: http://td-legmash.ru/

№  189 от 19.05.2022 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

         Головки переходные напорные: ГП-150х125-1,0 ПМ УХЛ1; ГП- 150×100-1,0 ПМ УХЛ1;

ГП-150х80-1,2 ПМ УХЛ1; ГП-125×100-1,0 ПМ УХЛ1; ГП-125×80-1,0 ПМ УХЛ1;

ГП-100×80-1,0 ПМ УХЛ1; ГП-100×50-1,0 ПМ УХЛ1выпускаемые ОАО «Арзамасский завод

«Легмаш» по ТУ 4854-036-10661317-2019 не является ГОСТовской продукцией (ГОСТ Р 53279-

2009) и не требует обязательной сертификации.

     С уважением,

     Директор ООО «ТД «Легмаш»                                    А. Н. Биричевский

mailto:tdlegmash@mail.ru
http://td-legmash.ru/